
                  令和 3 年 10 月 29 日 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

日頃より、羽黒射撃場をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、クレーの価格高騰及び産廃処分費の値上がりに伴い、一部料金を改定さ

せていただくことになりました。 

つきましては、誠に勝手ながら、以下の通り改定を行わせていただきます。 

敬具 

記 

令和 4 年 4 月 1 日より、持ち込み装弾による、射料 1R（25 枚）を 100 円値上

げいたします。 

また、持ち込み料としまして、200 円のご負担をお願い致します。 

ポイントカードにつきましては、持ち込み装弾での射撃の際ポイントの付与は

いたしません。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜わりますようお願い申し上げます。 

 

羽黒射撃場 


